EDITAL 003 - FORTALECENDO A AGRICULTURA FAMILIAR
Realização: Fundação Baixada

Apoio: IAF – Interamerican Foundation

Parceiros: Prefeitura Municipal de Olinda Nova

                   Formação - Centro de Apoio à Educação Básica – FCAEB

PORTARIA Nº 002/2021

CRIA E NOMEIA A COMISSÃO

DE ANÁLISE DE PROJETO –

CAP, DO EDITAL Nº 03/2021 –

FORTALECENDO A

AGRICULTURA FAMILIAR.

O Presidente juntamente com a superintendente do Instituto Baixada, no uso

de suas atribuições estatutária;

RESOLVE:

 Art. 1º criar e nomear BANCA DE AVALIAÇÃO dos projetos do edital 003/2021

CIP Baixada Maranhense

I – CRISTIANE RAQUEL SOUSA CABRAL;

II- DENILSON FREITAS MORAES;

III- TÂNIA MARIA DUARTE SILVA;

§ 2º - São atribuições da COMISSÃO DE ANÁLISE DO EDITAL Nº 003/2021:

 I – Elaborar  para o Instituto Baixada uma lista dos projetos com um ranque de

pontuação.

II- Sendo os 20 projetos mais bem avaliados pela comissão, os projetos

selecionados para receber o recurso do edital 003/2021

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Instituto Baixada – Olinda Nova do MA, 30/08/2021

Denivaldo Moraes                                                                   Diane Sousa

Presidente                                                                            Superintendente